REQUERIMENTO Nº                           /2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
Os vereadores abaixo assinados requerem, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: Encaminhar cópia de todas as atas de registros de preço vigentes na Secretaria da Saúde. Informar a data inicial e final, inclusive o saldo existente. Informar todos os itens que compõem as referidas atas de registros de preços. Encaminhar cópia de todos os processos de compras vigentes na Secretaria da Saúde. Informar todos os itens que compõem todos os referidos processos de compras.
Justificativa:
Esses vereadores, para conhecerem a realidade de nosso Município e para responderem questionamentos, fazem o presente requerimento.
Valinhos, 08 de março de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB
	André Amaral

Vereador - PSDB

	Franklin Duarte de Lima

Vereador - PSDB